
                                                      Zarządzenie  Nr 1 / 2010 
                                   Wójta Gminy – Szef Obrony Cywilnej Gminy Gościeradów 
                                                      z dnia 31 grudnia 2010 roku 
 
w sprawie opracowania gminnego planu ewakuacji ( przyjęcia ) ludności , zwierząt 
i mienia na wypadek zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny ( ewakuacja III stopnia ). 
 
 
 
        Na podstawie art.17 ust.7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r o powszechnym obowiązku  
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.Nr 241, poz.2416 z 2004 r z późn.zm.) oraz § 3 pkt 2 , 
8 – 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r w sprawie szczegółowego 
zakresu  działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju , szefów obrony cywilnej województw , 
powiatów  i gmin ( Dz.U. z 2002 r Nr 96, poz.850). Wytycznych Szefa Obrony Cywilnej 
Powiatu – Starosty Kraśnickiego z dnia 31 sierpnia 2010 r w sprawie zasad ewakuacji ludności , 
zwierząt i mienia w związku z zagrożeniem bezpieczeństwa państwa , kryzysem oraz wojną 
( ewakuacja III stopnia) oraz Zarządzenia Nr 50/2010 Starosty Kraśnickiego – Szefa Obrony 
Cywilnej Powiatu z dnia 25 sierpnia 2010 roku w sprawie ewakuacji (przyjęcia) ludności , 
zwierząt i mienia na czas zagrożenia bezpieczeństwa państwa kryzysem oraz wojną 
 
                                                      zarządza się co następuje : 
 
                                                                     § 1 
 
W celu realizacji zadań z zakresu obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego 
przystąpić do opracowania gminnego planu ewakuacji ( przyjęcia ) ludności , zwierząt i mienia , 
zwanego dalej „Planem ewakuacji ( przyjęcia ) na wypadek zagrożenia bezpieczeństwa państwa  
i wojny „ ( ewakuacja III stopnia ). 
 
                                                                      § 2 
 
Szczegółowy zakres zadań określa „ Instrukcja w sprawie zasad ewakuacji III stopnia ludności, 
zwierząt i mienia na wypadek zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny „ 
 
                                                                       § 3 
 
Zobowiązuje się Inspektora ds. obronnych i OC  do opracowania planu zgodnie 
z wytycznymi. 
 
                                                                        § 4 
 
Nadzór nad realizacją  powierza się Sekretarzowi Gminy . 
 
                                                                         § 5 
 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Gościeradów 
                                                                                                                             Jan Filipczak   


